Обременение права собственности: 
по Лоту № 1 – имущество передано в аренду; по Лоту 

№ 2 – имущество передано в аренду.
Аукцион является открытым по составу участников и по 

форме подачи предложения о цене.
Начальная цена продажи имущества по Лоту № 1 – 

3 957 000 (Три миллиона девятьсот пятьдесят семь тысяч) 
рублей 00 копеек, без учета НДС (Оплата НДС осуществля-
ется в соответствии с действующим законодательством).

Начальная цена продажи имущества по Лоту № 2 – 
3 957 000 (Три миллиона девятьсот пятьдесят семь тысяч) 
рублей 00 копеек, без учета НДС (Оплата НДС осуществля-
ется в соответствии с действующим законодательством).

Сумма задатка по Лоту № 1 – 395 700 (Триста девяносто 
пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона» по Лоту № 1 – 19 785 (Девятнадцать тысяч 
семьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка по Лоту № 2 – 395 700 (Триста девяносто 
пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

«Шаг аукциона» по Лоту № 2 – 19 785 (Девятнадцать тысяч 
семьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.

Задаток перечисляется претендентом по следующим рек-
визитам: получатель – Финансовое управление города Лыт-
карино, ИНН/КПП 5026014039/502601001, расчетный счет 
№ 40302810606000000006 в ОАО КБ «АГРОПРОМКРЕДИТ» 
г. Москва, к/сч.